UBND TỈNH THÁI BÌNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /SCT-QLTM

V/v hỗ trợ kết nối, tiêu thụ hàng hóa của các

tỉnh thành trên cả nước.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

         Thái Bình, ngày      tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

 - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Thái Bình;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh Thái Bình;

 - Thương nhân kinh doanh, Ban Quản lý các chợ, siêu thị,

trung tâm thương mại trên địa bàn tỉnh.

Sở Công Thương nhận được văn bản để nghị hỗ trợ kết nối tiêu thụ nông

sản, thủy sản có sản lượng lớn, đang vào mùa vụ và sản phẩm OCOP theo

Chương trình mỗi xã một xã phẩm của các tỉnh thành trên cả nước:

- Số 1228/SCT-QLTM ngày 30/08/2021 của Sở Công thương tỉnh Đắk

Nông về việc hỗ trợ kết nối tiêu thụ sản phẩm nông sản của tỉnh Đắk Nông.

- Số 4663/SCT-TTXTTM ngày 30/08/2021 của Sở Công Thương - Tỉnh

Đồng Nai về việc hỗ trợ tuyên truyền tiêu thụ các mặt hàng nông sản của tỉnh

Đồng Nai.

- Số 1085/SCT-QLTM ngày 31/08/2021 của Sở Công thương tỉnh Hà Giang

về việc đề nghị hỗ trợ kết nối, tiêu thụ sản phẩm cam tỉnh Hà Giang.

- Số 1550/SCT-QLTM ngày 01/09/2021 của Sở Công thương tỉnh Gia Lai

về việc hỗ trợ kết nối tiêu thụ sản phẩm rau ngót của xã Ia York, huyện Ia Pa, Gia

Lai.

- Số 1693/SCT-QLTM ngày 06/09/2021 của Sở Công Thương tỉnh Nghệ An

về việc hỗ trợ kết nối, tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp tỉnh Nghệ An.

- Số 1558/SCT-QLTM ngày 07/09/2021 của Sở Công thương - Tỉnh Lai

Châu về việc hỗ trợ xúc tiến, kết nối tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp, sản phẩm

OCOP của tỉnh Lai Châu.

- Số 1767/SCT-QLTM ngày 08/09/2021 của Sở Công Thương tỉnh Quảng

Ngãi về việc phối hợp, hỗ trợ tiêu thụ tôm thẻ chân trắng tại xã Bình Dương,

huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

- Số 2674/SNN-CCQLCL ngày 08/9/2021 của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Bình Thuận về việc phối hợp giới thiệu, kết nối tiêu thụ sản phẩm

nông sản, thủy sản.

Để hỗ trợ hoạt động xúc tiến thương mại, hỗ trợ các tỉnh, thành trên cả nước

tiêu thụ nông sản, thủy sản có sản lượng lớn, đang vào mùa vụ của địa phương và

sản phẩm OCOP theo Chương trình mỗi xã một xã phẩm của các tỉnh thành trên

cả nước, Sở Công Thương Thái Bình đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thông

báo đến các thành viên, tiểu thương để nắm bắt thông tin và ký kết hợp tác tiêu

thụ sản phẩm nếu có nhu cầu đồng thời hỗ trợ tối đa việc tiêu thụ sản phẩm nông

sản của các tỉnh, thành trên cả nước (có thông tin về đầu mối liên hệ, sản phẩm và

cơ sở sản xuất kinh doanh kèm theo)

Trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công Thương tỉnh Đắc Nông, Đồng Nai,

Hà Giang, Gia Lai, Nghệ An, Lai Châu, Quảng Ngãi.

- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Thuận

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, TM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tô Thị Hương Lan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T08:13:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Thị Hương Lan<tthlan.sct@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T10:56:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T10:56:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T10:56:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!